
Л Ш 1 1 b l _ . > i a n ^ r i n v r v n

(Тюменская область)
автономное учреждение дополнительного образования 

спортивная школа «ЮНОСТЬ» 
городского округа Радужный 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

О заседании аттестационной комиссии по проведению оценки 
результатов профессиональной деятельности тренеров и иных 
специалистов в области физической культуры и спорта на соответствие 
их требованиям второй квалификационной категории

На основании Приказа МАУ СШОР «Юность» от 25.01.2021 № 09 «Об 
утверждении Положения «О присвоении второй квалификационной категории 
тренеров и иных специалистов в области физической культуры и спорта 
Муниципального автономного учреждения спортивной школы олимпийского 
резерва «Юность», приказа МАУ СШОР «Юность» от 02.08.2023 № 184 «О 
создании комиссии по проведению оценки результатов профессиональной 
деятельности тренеров и иных специалистов в области ФКиС на соответствие 
их требованиям второй квалификационной категории»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 31 августа 2023 года в 15:00 (кабинет директора) заседание 

аттестационной комиссии по присвоению квалификационной категории 
тренерам, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Секретарю аттестационной комиссии автономного учреждения 
дополнительного образования спортивной школы «Юность» дать 
разъяснения сотрудникам о целях, порядке и правилах проведения 
аттестации;

3. Заместителю директора по спортивной и методической работе 
автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы 
«Юность» Копивской А.А. разместить настоящий приказ на официальном 
сайте учреждения.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
«25» августа 2023 год №08

Врио, директора А.А. Копивская

С приказом ознакомлены.
« J  Г  » 2023г / А.А. Копивская

2023г /И.А. Галяветдинова



К приказу МАУ СШОР «Юность» 
от 25 августа 2023 года № 0

Список тренеров и специалистов в области физической культуры и спорта
подлежащих аттестации

№
п/п

Ф.И.О. тренера

1 Ефимов Алексей Юрьевич
2 Поправкина Светлана Ивановна
3 Айвазова Фатима Робертовна
4 Селимова Зайнаб Техмезовна
5 Каманец Елена Ивановна
6 Мамедов Ибадат Магеррам оглы


